[bookmark: _GoBack]2022年晚播小麦种植面积登记证明

我村村民       巨鹿      家庭农场（统一社会信用代码                        ），小麦种植     亩，已签订土地流转合同在我村备案。
特此证明

本人签字（指印）：

                               村委会盖章：
                                年   月   日

2022年晚播小麦种植面积登记证明

[bookmark: _GoBack]    我村村民        身份证：                   小麦种植     亩，本村村委会核实无误。
    特此证明

    本人签字（指印）
                                    村委会盖章：
                               年   月   日